Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Четырнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “22”  сентября  2011 г.    № 14/700                                             г. Краснодон

“Об определении места установки

 объекта благоустройства”

Рассмотрев заявление частных предпринимателей Воронина Ильи Леонидовича, Ворониной Людмилы Алексеевны от 12.07.2011г. (№ 3999 от 12.07.2011г.), с целью проведения комплекса работ по обеспечению внешней рекламы, руководствуясь Правилами благоустройства территории города Краснодона, утвержденными решением городского совета  № 29/2075 от 27.06.2008 года, на основании п.п. 10 ч. 1 ст. 10, ст. ст. 13, 21 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Определить частным предпринимателям Воронину Илье Леонидовичу, Ворониной Людмиле Алексеевне места размещения двух стационарных информационных рекламных конструкций (штендеров) площадью до 0,0002 га каждый на территории объекта благоустройства, расположенного по адресу: г. Краснодон, ул. П.Котова, 14, кв. 1-2.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ